

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)

1	Назва предмета закупівлі	<i>Послуги з поточного ремонту паркану вздовж корпусів №9 (літ. И-3) та №8 (літ. З-2) до корпусу №1 (літ. А-6) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по пр. Науки, 26 в м. Дніпро</i> код за ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2024-06-11-006298-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2024 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	703 051,28 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості послуг проводиться методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

Найменування послуг	Кількість шт.	ТОВ «БК»СМБУД» (грн.)	ТОВ «БУД-ТЕХНОЛОДЖИ» (грн.)	ФОП Натягін М.В. (грн.)	Середня ціна за одиницю, грн.	Ціна закупівлі, грн.
<i>Послуги з поточного ремонту паркану вздовж корпусів №9 (літ. И-3) та №8 (літ. З-2) до корпусу №1 (літ. А-6) Дніпровського державного університету</i>	1	728 580,00	704 252,78	676 321,05	703 051,28	703 051,28

*внутрішніх
справ по пр.
Науки, 26 в м.
Дніпро*

Очікувана вартість закупівлі – 703 051,28 грн з ПДВ.

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	--	--

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

Послуги з поточного ремонту паркану вздовж корпусів №9 (літ. И-3) та №8 (літ. З-2) до корпусу №1 (літ. А-6) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по пр. Науки, 26 в м. Дніпро

код за ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи

*Якщо у ТЕХНІЧНОМУ ЗАВДАННІ цієї тендерної документації є посилання на конкретні торговельні марки чи фірми, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника, то такі посилання слід читати з виразом «**або еквівалент**» (який відповідає технічним характеристикам зазначених в технічному завданні матеріалів) тільки для матеріалів.*

Зазначення у технічному завданні марки обладнання з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтовано наявними потребами Замовника з урахуванням надійності, високого рівня безпеки та з урахуванням виділених коштів.

Необхідний перелік послуг та об'єми:

№ Ч.ч.	Найменування витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розділ №1. Металева частина паркану Очищення кварцовим піском суцільних зовнішніх поверхонь	м2	887,38	
2	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз	м2	887,38	

	ґрунтовкою ГФ-021			
3	Ґрунт ГФ-021	л	88,74	
4	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	м2	887,38	
5	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,195	
Розділ №2. Цегляна частина паркану				
6	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	242,24	
7	Очищення суцільних зовнішніх поверхонь	м2	242,24	
8	Улаштування основи під штукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	242,24	
9	Сітка плетена з оцинкованого дроту, діаметр 2 мм	м2	266,464	
10	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	м2	242,24	
11	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	4,58	
12	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	м	439,45	
13	Кутник ПВХ фасадний перфорований з сіткою 70x70 мм 2,5 м	м	461,42	
14	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	м2	242,24	
15	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	46,58	
16	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	484,48	
17	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 товщ.3мм	м2	242,24	
18	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	968,96	
19	Ґрунтування поверхонь	м2	242,24	
20	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	46,58	
21	Фарбування бетонних та цегляних поверхонь паркану за 2 рази з землі та рихтувань	м2	242,24	
22	Фарба фасадна	т	0,13	

***Примітка:**

1. Підрядник має приступити до виконання послуг з дати підписання договору та завершити їх виконання протягом 60 календарних днів. (про що надати гарантійний лист у овільній формі у складі пропозиції)

1. Розрахунок ціни тендерної пропозиції (договірної ціни) виконати відповідно до Настанови з визначення вартості будівництва, затвердженої наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01 листопада 2021 року № 281 (зі змінами).

Учасник процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції надає складені (у програмному комплексі АВК-5 або Будівельні технології: Кошторис (в актуальній редакції на дату торгів) або сумісному з ним, або в іншій еквівалентній програмі,) документи, що є додатками до проекту договору, а саме:

- договірна ціна;
- розрахунки до договірної ціни;
- локальний кошторис;
- підсумкова відомість ресурсів;
- розрахунок загальновиборничих витрат.

Інформація має бути надана у сканованому вигляді у форматі *.pdf, за підписом керівника учасника і печаткою (в разі наявності) та за підписом сертифікованого інженера з кошторисної справи, засвідчені його печаткою.

2. Учасник розраховує ціну тендерної пропозиції як загальну суму, за яку він згодний виконати роботи відповідно до технічного завдання щодо предмету закупівлі, вимог щодо термінів закінчення робіт, технології виконання робіт, використання конкретних матеріалів і конструкцій, якості будівельно-монтажних робіт, з дотриманням діючих норм і правил виконання будівельно-монтажних робіт, технічної експлуатації будівельної техніки, безпечних умов праці та додержання вимог щодо

застосування заходів із захисту довкілля, з урахуванням всіх видів та обсягів робіт, що повинні бути виконані, в тому числі вартості оплати праці, вартості матеріалів, вартості експлуатації будівельних машин та механізмів, вартості транспортування, перебазування, вартості енергоносіїв, супутніх витрат тощо. До ціни пропозиції обов'язково включаються передбачені законодавством податки, збори та обов'язкові платежі. Рівень кошторисної заробітної плати прийняти у розмірі не більше 13 707,89 грн.

До ціни пропозиції не включаються витрати, пов'язані з укладанням договору про закупівлю та підготовкою тендерної документації, отримання будь-яких сертифікатів, ліцензій, дозвільних документів, тощо.

Вартість матеріальних ресурсів рекомендується прийняти за регіональними цінами та за усередненими даними Мінрегіону України.

4. За бажанням Учасник перед подачею тендерної пропозиції може здійснити огляд об'єкта. Огляд об'єкта Замовника проводиться щодня з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв., крім суботи та неділі (для уточнення часу огляду об'єкту звертатися за телефоном 097 566 01 62 – Богдан Петрович Шеремет). Учасник у складі тендерної документації може надати Довідку про огляд об'єкту, засвідчену Замовником.

Відвідування об'єкта:

Витрати на відвідування об'єкту Учасник несе за власні кошти. При цьому Замовник не несе відповідальності за будь-які майнові та немайнові ризики, пов'язані з ознайомлювальною поїздкою.

Зразок довідки

Інформаційна довідка щодо проведення огляду об'єкту

Інформуємо про те, що _____ (назва учасника, юридична адреса, уповноважена особа), здійснив огляд об'єкту (обстеження фронту послуг) перед подачею пропозиції, а також визначив його фактичну площу та об'єм.

Замовник Дніпропетровський державний університет внутрішніх справ
(найменування державної, організації)

Істиндрядник ФОП Натягин Микола Володимирович
(найменування підприємства, організації)

Субпідрядник _____
(найменування підприємства, організації)

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

на будівництво Послуги з поточного ремонту паркану вздовж корпусу №10 (ст. К-3) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по пр. Науки, 26 в м. Дніпро
(найменування об'єкта будівництва, черги пускового комплексу будівлі споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2024 році
Вид договірної ціни: "динамічна"
Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281
Договір
Складена в поточних цінах станом на 23 травня 2024 р.

Ч.ч	Шифр і № позиції нормативу	Найменування робіт і витрат. Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд. год. не зайнятих обсл. машин	
				всього	вкл. машин	всього	заробітної плати	вкл. машин	обсл. машин	
				процентної збитки	в т.ч. ЗП				на од.	всього
						в т.ч. ЗП	на од.	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	02-001	Послуги з поточного ремонту паркану вздовж корпусу №10 (ст. К-3) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по пр. Науки, 26 в м. Дніпро								
	Розд. № 1	Металева частини паркану								
1/1	КБ13-44-5 К149=1,15; К150=1,15	Очищення кварцовим піском суцільних зовнішніх поверхонь 1 м2	887,38	104,41 53,54	1,71 0,48	92 651	47 510	1 517	0,5865	520,45
									1 517	0,0064
2/2	КБ13-16-6 К149=1,15; К150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ІФ-021 100 м2	8 8738	680,56 495,06	12,79 3,81	6 039	4 393	113	5,4970	48,78
										113
3/3	С1113-21	Грунт ІФ-021	88 74	170,56		15 135				
4/4	КР12-31-7	Фарбування оцинкованими малярні за 2 рази рідкіс пофарбованих металевих поверхонь (рат та огорож) 100 м2 поверхні фарбування	8,8738	9 266 43 9 266 43		82 228	82 228		122,2000	1 084,38
5/5	С1113-21	Грунт антикорозійна ІФ-115 стра	33 11	169 812,68		33 11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
16/16	С111-1624-2	Грунтувка глибокого проникнення Обсяг = (2,4224) * 19,23	46 582,752	37,02		1 724				
17/17	КБ15-184-2 К0=2, К149=1,15, К150=1,15	Додавати на 3 мм товщини зміни товщини шпатлівки до норми 15-184-1 товщиною 3 мм 100 м2	2,4224	8 820,23 8 820,23		21 366	21 366		108,3300	262,42
18/18	С111-2015-3	Шпатлівка по нирцементна армування Церезит СТ-29 Обсяг = (2,4224) * 200,0 * (2,0) к1	968,96	16,81		16 288				
19/19	КР20-19-1	Грунтування поверхонь 100 м2	2,4224	708,28 708,28		1 716	1 716		9,5700	23,18
20/20	С111-1624-2	Грунтувка глибокого проникнення	46,58	37,02		1 724				
21/21	КР12-28-4	Фарбування верхньої половини фарбами по підготовленій поверхні пристоін фасадів за 2 рази з землі та рихтувань 100 м2 фасаду	2,4224	1 550,21 1 339,36		3 755	3 244		16,4500	39,85
22/22	С111-485	Фарба фасадна Обсяг = (2,4224) * 0,0538	0 109 2512	245 335,21		31 973				
		Всього по розділу № 2.1				232 619	122 069	414		1 543,86
								116		1,55
		Всього по розділу № 2				232 619	122 069	414		1 543,86
								116		1,55
		Работи прямих витрат по кошторису:				461 785	256 200	2 044		3 197,47
								576		7,69
23	Розрахунок №1-1	Прямі витрати				461 785				3 205,16
		у тому числі								
		Заробітна плата будівельників-монтажників				256 200				3 197,47
		Вартість матеріальних ресурсів				203 541				
		Вартість експлуатації будівельних машин				2 044				7,69
24	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати				139 568				360,90
25		Всього прями і загальновиробничі витрати				601 353				3 566,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
26	Розрахунок №5 (Додаток 8. Настапова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.ч.)				27 280				
27	Розрахунок №6 (Додаток 8. Настапова)	Кошти на покриття адміністративних витрат бухгалтерських організації (АВУ) (3,89 грн./люд.ч.)				13 872				
28		Разом				642 505				3 566,06
29		Єдиний податок				33 816,05				
		Всього договірної ціни				676 321,05				3 566,06
30		у тому числі поставка замовник без ПДВ								
31		у тому числі творчі послуги від розбирання тимчасових будівель споруд без ПДВ								

Керівник підприємства (організації) – замовника

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Керівник (генеральний директор) організації

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Замовник: Дніпропетровський державний університет внутрішніх справ
(назва організації)

Іспідрядник: ГОВ "БУД-ТЕХНОЛОДЖИ"
(назва організації)

Субпідрядник:
(назва організації)

КОМЕРЦІЙНА ДОГОВІРНА ЦІНА №

Послуги з поточною ремонту паркану вздовж корпусу №10 (літ. К-3) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по пр. Шахти, 26 в м. Дніпро

(найменування об'єкта будівництва, пускового комплексу, будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Вид договірної ціни: динамічна

Договір №:

Складена в допоміжних цінах станом на 22 травня 2024 р.

Ч.п.	Найменування робіт з оцрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн	Вартість, грн
1		3	4	5	
02-001 Послуги з поточною ремонту паркану вздовж корпусу №10 (літ. К-3) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по пр. Шахти, 26 в м. Дніпро					
Розділ № 1 Цоколь, цегляна частина паркану, стега, фундамент, фундація КШН					
1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м ²	100 м ² поверхні відбивання	2,4224	6 176,47	14 900,00
2	Нерестування штукатурки гладких фасадів з землі та ринтування	100 м ² поверхні	2,4224	6 441,52	15 500,00
3	Укладання основи під штукатурку з металової сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100 м ² поверхні	2,4224	32 826,06	79 518,00
4	Покриття штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100 м ² поверхні штукатурення	2,4224	21 738,74	52 660,00
5	Установлення перфорованих штукатурних кувалд	100 м	4,3945	5 653,59	24 845,00
6	Шпаклювання простих фасадів під фарбування перхлораніліновими фарбами з землі та ринтування	100 м ² фасаду	2,4224	31 136,04	75 424,00
7	Грунтування простих фасадів під фарбування перхлораніліновими фарбами з землі та ринтування	100 м ² фасаду	2,4224	5 524,75	13 583,00
8	Фарбування перхлораніліновими фарбами по підготовленій поверхні простих фасадів за 2 рази з землі та ринтування	100 м ² фасаду	2,4224	16 277,8	39 431,00
9	Навантаження сміття вручці	1 т сміття	8,2	190,2	1 560,00
10	Перевезення будівельного сміття до 10 км	т	8,2	141,73	1 162,00
Разом по розділу 1					318 549
Розділ № 2 Металева частина паркану					
11	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	1 м ² поверхні	887,38	42,68	37 873,00
12	Грунтування металевих поверхень за один раз (грунтовкою ГФ-021)	100 м ²	8 8738	3 483,67	30 913,00
13	Фарбування металевих трап та огорож оліїними сумішками за 2 рази	100 м ² поверхні фарбування	8 8738	20 502,6	181 936,00
Разом по розділу 2					250 722
Разом по кошторису 02-001					569 271
Разом за кошторисами					569 271
в т.ч.					
Вартість робіт					398 431
Матеріали					170 840

1	2	3	4	5	6
	Всього				569 271
	Єдиний податок - 3%				17 606,32
	Всього за договірною ціною з єдиним податком				586 877,32
	ПДВ				117 375,46
	Всього за договірною ціною з ПДВ				704 252,78

Керівник підприємства (організації) – замовник

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Керівник (генеральної) відрядної організації

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Замовник Дніпропетровський державний університет внутрішніх справ
(назва організації)

Підрядчик ТОВ "БК"С МБУД"
(назва організації)

КОМЕРЦІЙНА ДОГОВІРНА ЦІНА № 1/2024

на будівництво Посудні з поточного ремонту паркану вдовж корпусу №10 (ст. К-3) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по пр. Науки, 26 в м. Дніпро

(найменування об'єкта будівництва (два черги пускового комплексу, будівлі, споруди лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни "двимаєсна"

Договір №

Визначена відповідно з Постановою Кабінету Міністрів України №281

Складена в поточних цінах станом на 22 травня 2024 р.

№	Ціна	Об'єктування	Найменування витрат	Вартість, гривні		
				Всього	у тому числі	
					будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6	
1		Розрахунок №1-1	Прямі витрати	425,691	425,691	
			у тому числі:			
			Заробітна плата будівельників, монтажників	257,076	257,076	
			Вартість матеріальних ресурсів	166,571	166,571	
			Вартість експлуатації будівельних машин	2,044	2,044	
2		Розрахунок №1-2	Загально виробничі витрати	140,134	140,134	
3			Всього прямих загально виробничих витрат	565,825	565,825	
4		Розрахунок №4 (Додаток 8 Постанови)	Копієписний прибуток (11) (7,89 грн. подат.)	27,395	27,395	
5		Розрахунок №6 (Додаток 8 Постанови)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (МЗ) (3,89 грн. подат.)	13,930		13,930
			Разом договірної ціни	607,150	593,220	13,930
6			Податок на додану вартість	121,43000		121,43000
			Всього договірної ціни	728,58000	593,22000	135,36000

Будівельні Технології. Кошторис 8

